
Contacto

Correo Electrónico secretaria@paredesdenava.es

Dirección Postal

Plaza San Francisco 1
(34300) Paredes de Nava España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024
a las 11:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Paredes de Nava
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BQCk8Bu8fWqiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de una máquina barredora de limpieza viaria mediante la modalidad
de RENTING con opcion a compra

suministro de una máquina barredora de limpieza viaria mediante la modalidad de RENTING con opcion aDescripción 
compra
Valor estimado del contrato 164.132,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 198.600,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 164.132,4 EUR.

Clasificación CPV
34144430 - Barrederas viales automóviles.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Observaciones: según cláusula 5ª y 7ª PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BQCk8Bu8fWqiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

AYTO DE PAREDES DE NAVA

Dirección Postal

Plaza de San Francisco 1
(34300) PAREDES DE NAVA España

APERTURA OFERTA ECONOCMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2024 a las 08:30 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

CAIXABANK EQUIPAMENT FINANCE SAU
NIF A58662081
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 163.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 198.198 EUR.

Motivación

Motivación unico licitador
Fecha del Acuerdo 28/06/2024
Plazo de Formalización Del 28/06/2024 al 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

BOCA DE ASPIRACIÓN
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
CAPACIDAD DE ASPIRACIÓN

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
GIRO DE SOPORTE

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

MOTOR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hoNO2g%2BGzxY3v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013859674 |  2024-000817495 | vie, 26 jul 2024 11:24:41:426 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20800988763278339394165856591874588122 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hoNO2g%2BGzxY3vLk2DU2Ddg%3D%3D

